Baumchenlauf

Wie schon im Vorjahr beim Weezer Reibekuchenlauf wurde in diesem Jahr auch beim Baumchenlauf in
Kervenheim der alte Zweikampf Kervenheim Weeze zugunsten eines Teamwettbewerbes aufgegeben.
Waren es in Weeze jedoch Dreierteams wurden hier Zweierteams ausgelost. AnschlieBend wurde noch
gemiitlich am Sportplatz gegrillt. Dank an die Organisatoren Theo Toonen, Petra Biins, Werner Schoofs
und Heinz van Dongen.

Die Ergebnisse:

Platz Name Zeit

1 Heinz van Dongen 31:49
2 Manni Schax 33:34
3 Bjorn van Weegen 33:36
4 Theo Toonen 34:56
5 ,,Rosi“ Thomas Roest 35:31

6 Reinhard Krebbers 35:40
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Thomas Mutz

Norbert te Deuits

Erika Schoofs

HWK

Tabea Merz

Stefan Gansen

Claudia Seegers

Leo Bartels

Rob Aerdts

Sanne Wolf

Wendy Jungen

Hans Peter Geurts

Michael Briinette

Manni Hendricks

Thomas Gansen

Ralf Jussen

Stefanie Kiihnast

Nathalie

36:03

36:10

36:37

36:57

37:04

37:58

38:20

39:07

39:07

39:47

41:39

42:41

43:14

44:26

45:08

45:08

45:33

47:54



25 Claudia Stege

26 Helga Thissen

27 Maximilian

28 Michelle Kranenburg
29 Klaus Kranenburg

Die Teamwertung:

Platz Name 1

1 Heinz van Dongen

2 Manni Schax

3 Bjorn van Weegen

4 Claudia Seegers

5 Erika Schoofs

6 Tabea Merz

7 ,,R0s81“ Thomas Roest

8 Leo Bartels

47:59

48:01

48.33

48:42

48:43

Name 2

Norbert te Deuits

Reinhard Krebbers

Stefan Gansen

Rob Aerdts

Wendy Jungen

Michael Briinette

Stefanie Kiihnast

Manni Hendricks

Zeit

1:07:59

1:09:14

1:11:34

1:17:27

1:18:16

1:20:18

1:21:04

1:23:33



9 Thomas Mutz Helga Thissen 1:24:04

10 HWK Nathalie 1:24:51
11 Sanne Wolf Maximilian 1:28:20
12 Thomas Gansen Ralf Jussen 1:30:16
13 Hans Peter Geurts Klaus Kranenburg 1:31:24
14 Claudia Stege Michelle Kranenburg 1:36:41
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